2023 年５月 15 日

各  位

会 社 名 東都水産株式会社

代表者名 代表取締役社長  久我 勝二

（コード番号 8038 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 田中 浩

      （TEL  03-6633-1005）

2023 年３月期 個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は 2023 年３月期の個別業績と前期実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年 3 月期 通期個別業績数値と前期実績値との差異（2022 年 4 月１日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績  (A)
百万円

57,555

百万円

895

百万円

1,418

百万円

1,290

円 銭

328.65

当期実績  (B) 68,834 1,491 2,074 1,978 504.28

増 減 額  (B-A) 11,279 595 656 687

増 減 率  (％) 19.6 66.5 46.3 53.3

２. 差異の理由

新型コロナウイルス感染症に伴う行動制限が緩和されたことにより、人流回復による消費の拡大及び

水産物の単価の上昇基調等から、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につきまして、前事業年度の

実績を上回ることとなりました。

以 上